О признании утратившим силу приказа исполняющего обязанности Министра
энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан от 10 сентября 2004 года №
214 "Об утверждении Правил проведения энергетической экспертизы"

Приказ Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра индустрии
и новых технологий Республики Казахстан от 4 ноября 2013 года № 343
      В соответствии с  статьи 21-1 и  статьи 43-1 Закона Республики пунктом 1 пунктом 1
Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  исполняющего обязанности Министра энергетики и минеральных приказ
ресурсов Республики Казахстан от 10 сентября 2004 года № 214 «Об утверждении
Правил проведения энергетической экспертизы» (Зарегистрирован в Министерстве
юстиции Республики Казахстан от 22 сентября 2004 года № 3089, опубликован в
журнале «Бюллетень нормативных правовых актов центральных исполнительных и
иных государственных органов Республики Казахстан» 2004 год, № 41-44, статья 1035)
;
      2)  Министра энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан от 2приказ
февраля 2005 года № 23 «О внесении дополнения в приказ исполняющего обязанности
Министра энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан от 10 сентября
2004 года № 214 «Об утверждении Правил проведения энергетической экспертизы» (
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан от 1 марта 2005 года
№ 3471, опубликован в журнале «Бюллетень нормативных правовых актов
центральных исполнительных и иных государственных органов Республики Казахстан
»  2 0 0 5  г о д ,  №  9 - 1 3 ,  с т а т ь я  3 4 ) ;
      3)  исполняющего обязанности Министра индустрии и новых технологий приказ
Республики Казахстан от 7 сентября 2011 года № 313 «О внесении изменения в приказ
исполняющего обязанности Министра энергетики и минеральных ресурсов Республики
Казахстан от 10 сентября 2004 года № 214 «Об утверждении Правил проведения
энергетической экспертизы» (Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан от 22 сентября 2011 года № 7195, опубликован в газете «Казахстанская
правда» от 24 сентября 2011 года № 308-309 (26699-26700).
      2. Департаменту электроэнергетики и угольной промышленности Министерства
индустрии и новых технологий Республики Казахстан (Есимханов С.К.) в недельный
срок направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
Казахстан и обеспечить его официальное опубликование в средствах массовой
и н ф о р м а ц и и .

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра
индустрии и новых технологий Республики Казахстан Джаксалиева Б.М.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      З а м е с т и т е л ь  П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  –  М и н и с т р
      и н д у с т р и и  и  н о в ы х  т е х н о л о г и й
      Республики Казахстан                       А. Исекешев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан